UBND HUYỆN THANH OAI

TRƯỜNG THCS CAO VIÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 41/THCSCV-TT29

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024
của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Cao Viên, ngày 13 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên.

Thực hiện Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định về dạy thêm, học thêm; Công văn số 362/SGDĐT ngày 11/02/2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc triển khai thực hiện Thông tư số

29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; công văn số

13/GDĐT-GDPT ngày 12/02/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thanh Oai về việc

triển khai thực hiện Thông tư số 29/2024/TT-BGD&ĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo.

Ban giám hiệu yêu cầu các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Trung

học cơ sở Cao Viên triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Phổ biến, tuyên truyền đến học sinh, cha mẹ học sinh những quy định về dạy

thêm, học thêm theo Thông tư số 29/2024/TT- BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo.

2. Thực hiện nghiêm túc, đầy đủ các nội dung của Thông tư số 29/2024/TT-

BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về dạy thêm, học

thêm.

3. Trong quà trình thực hiện Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024

của Bộ Giáo dục và Đào tạo, mọi vướng mắc vui lòng liên hệ trực tiếp với cô giáo

Nguyễn Thị Thanh Hường – Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng nhà trường qua số điện thoại:

0943941699./.

Nơi nhận:
- CBGVNV;

- HS,CMHS;

- Lưu: VT/VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thanh Hường